
    令和５年５月吉日   
 
 愛知県立豊田高等特別支援学校  
同窓会員各位         
                               愛知県立豊田高等特別支援学校  
                                  同窓会長 永井 惇也       
  

同窓会総会について（御案内） 
  
 拝啓 吹き渡る風が青葉の香りを運んで来る季節となりました。 会員の皆様におかれましてはま
すます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

   愛知県立豊田高等特別支援学校では今までに 1,300 名を超える生徒が巣立ち、同窓会員皆様の
御尽力により引き続き同窓会報の発行をする運びとなりました。今後とも、末永いお付き合いのほ
どよろしくお願い申し上げます。 
 さて、今年度の愛知県立豊田高等特別支援学校同窓会総会ですが、下記のとおり開催を予定して
おります。お忙しいことと思いますが、皆様方に貴重なお話をいただきたいと願っております。 
 是非御参加いただきたく、御案内申し上げます。 

敬具 
記 

１ 日 時 
  令和５年６月４日（日） 午前 10 時から午前 11 時 30 分まで（受付午前９時 30 分から） 
 
２ 場 所 
  愛知県立豊田高等特別支援学校体育館 
    
３ 会 費 
  無（新型コロナウィルス感染拡大防止のため飲食は実施しません） 
 
４ 出欠確認 
  同窓会の出欠の確認は行いません。返信はがきは同封しておりませんので、当日豊田高等特別
支援学校へ直接お越しください。   

 
５ その他 
 ・この件についてのお問合せは、豊田高等特別支援学校進路指導部までお願いします。 
・現在、本校で改修工事を行っている関係で駐車場台数に限りがありますので、当日はできるだ
け公共交通機関をご利用ください。 

 ・同窓会当日に体調がよくない場合や発熱等の症状が見られる場合は、参加を見合わせてくださ
い。 

 ・当日は、スリッパ等の用意ができませんので、上履き等の持参をお願いします。 


